2020 年 10 月 30 日

関係者各位

管財部調達課

多摩キャンパス ヒルトップ北側道路レッカー作業について

  平素より学内工事にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

標記の件、下記のとおり実施いたしますのでご連絡いたします。安全には十分留意しま

すので、ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。

記

 件  名   多摩キャンパス ヒルトップ北側道路レッカー作業

 期  間   2020 年 11 月 10 日（火） 9 時 ～ 15 時（予定）

 作業箇所    多摩キャンパス ヒルトップ北側道路

施工会社   作業責任者：九電工 茨木 氏

  問合先    管財部調達課 峯村（内線 2154）

  備  考   ・作業中（9 時～15 時）は西門～炎の塔間の駐車を禁止とさせていた

だきます。
         ・楊重作業中はアンダーパスの通り抜けを禁止とさせていただきます。
         ・詳細は次ページをご参照ください。

以上

11/10 9:00～15:00（予定）駐車禁止となります。

11/10 9:00～15:00（予定）荷上げ・荷下げ作業時は
原則通行止めとします。
※通行の必要がある場合は誘導員により対応いたします。

	レッカー
	Sheet1